

**कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड / COCHIN SHIPYARD LIMITED**

**कोच्ची / KOCHI - 15**

**(कार्मिक व प्रशासन विभाग / P & A Department)**

सं./No. CSL/P&A/RECTT/TRAINEES/GENERAL/2023/1

दिनांक/Date: 29 November 2024

**परिणाम / RESULT**

**सीएसएल में शिप ड्राफ्ट्समैन प्रशिक्षार्थियों की सीटों के लिए चयन**  
**SELECTION TO THE SEATS OF SHIP DRAFTSMAN TRAINEES FOR CSL**

1. कृपया सीएसएल वेबसाइट [www.cochinshipyard.in](http://www.cochinshipyard.in) पर प्रकाशित कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड (सीएसएल) में शिपड्राफ्ट्समैन प्रशिक्षार्थियों की सीटों पर चयन हेतु दिनांक 12 अगस्त 2024 की रिक्ति अधिसूचना सं. सीएसएल/पीएण्डए/भर्ती/प्रशि./सा./ 2023/1, दिनांक 13 सितंबर 2024 के चरण I (वस्तुनिष्ठ प्रकार की ऑनलाइन परीक्षा) की अनुसूची, दिनांक 21 अक्टूबर 2024 के प्रमाणपत्र सत्यापन और चयन प्रक्रिया की अनुसूची, लघुसूचीगत न किए जाने के कारण और उम्मीदवारों के लिए स्व-लॉग इन पर उपलब्ध चयन प्रक्रिया में प्राप्त अंक का संदर्भ लें।

Please refer Vacancy Notification No. CSL/P&A/RECTT/TRAINEES/GENERAL/2023/1 dated 12 August 2024 for selection to the seats of Ship Draftsman Trainees for Cochin Shipyard Limited (CSL), Schedule dated 13 September 2024 for Phase I (Objective type online test), Schedule dated 21 October 2024 for Certificate Verification and Selection Process, reasons for not shortlisting and marks secured in the selection process available on self-log in to candidates on CSL website [www.cochinshipyard.in](http://www.cochinshipyard.in).

2. निम्नलिखित उम्मीदवारों को मेरिट/ आरक्षण के क्रम में अधिसूचित पदों में चयन के लिए अस्थायी रूप से लघुसूचीगत किया गया है।

The following candidates have been provisionally shortlisted for selection to the notified seats, in the order of merit/reservation.

**I. Ship Draftsman Trainee (Mechanical) for CSL - 46 Seats**

Sl. No	Name	Registration No.
<b>Candidates shortlisted for the selection against unreserved seats</b>		
1.	ABHIRAM P A	SDT100561
2.	SREEJITH E S	SDT100689
3.	MUHAMMED ALTHAF P N	SDT102008
4.	AKSHAY P	SDT100465
5.	NININ G	SDT101937
6.	ADARSH CHANDRAN	SDT100580
7.	HARIKRISHNAN V S	SDT100303
8.	ASRITH P	SDT102036

<b>Sl. No</b>	<b>Name</b>	<b>Registration No.</b>
9.	AJAY SATHEESH E P	SDT101404
10.	KIRAN RAVI	SDT101036
11.	ALAN KUMAR	SDT100083
12.	TOM JOSE	SDT102060
13.	AJITH ANTONY	SDT100244
14.	NIDHIN KUMAR K	SDT100749
15.	ARUN C A	SDT100342
16.	V B BHARATH KRISHNA	SDT101035
17.	JAMSHEER V T	SDT101542
18.	ABINAS K K	SDT101432
19.	ALEN THOMAS	SDT100020
20.	ASHISH KUMAR PARIDA	SDT101617
21.	MUHAMMED YASEEN V A	SDT101706
22.	ANANTHAKRISHNAN M	SDT100635
23.	MUHAMMAD SIDDIQUE	SDT101081
24.	ATHIL P A	SDT102031
25.	K R RAJIL MENON	SDT102063
26.	SANJITH B S	SDT100026
<b>Candidates shortlisted for the selection against seats reserved for OBC</b>		
27.	NESMAL RAHMAN A	SDT101883
28.	HARIKRISHNA M S	SDT101560
29.	SARANG R S	SDT102074
30.	AMAL A	SDT100940
31.	HARIKRISHNAN S	SDT102054
32.	HARIKRISHNAN M P	SDT100424
33.	YADHUKRISHNAN S	SDT101725
34.	DERIL A A	SDT100018
35.	ARAVIND SURESH	SDT101703
36.	ARJUN SURESH K S	SDT100558
37.	DIVIN DILEEP	SDT101030
38.	NIYAZ N N	SDT100109

Sl. No	Name	Registration No.
39.	S AAJAN DEV	SDT100977
40.	ABDULLA SALMAN A	SDT100496
<b>Candidates shortlisted for the selection against seats reserved for SC</b>		
41.	ARAVIND B R	SDT101051
42.	UNNI RAJAN	SDT100963
43.	AKSHAY BABU	SDT102050
44.	ANCHALDEV P P	SDT100157
45.	TAPAN MONDAL	SDT100170
46.	JARUGUMILLI CHAITANYA	SDT100308

## II. Ship Draftsman Trainee (Electrical) for CSL - 18 Seats

Sl. No	Name	Registration No.
<b>Candidates shortlisted for the selection against unreserved seats</b>		
1.	AKSHAY DAS C S	SDT101890
2.	ABHIJITH S	SDT101641
3.	PARTHIP R PAI	SDT100719
4.	ASISH V S	SDT102004
5.	MOHAMMED ASHFAQ	SDT100050
6.	SYAMJITH K	SDT100087
7.	ARUN PETER M J	SDT100586
8.	AJITH J A	SDT101951
9.	RESHMA S	SDT100446
10.	SREERAG P	SDT101850
<b>Candidates shortlisted for the selection against seats reserved for OBC</b>		
11.	ARSHIDA RAVEENDRAN N	SDT101988
12.	SOORAJ J	SDT100017
13.	ALWIN ANTONY T J	SDT101597
14.	SURYADATHAN P R	SDT100534
15.	RIYATHA M P	SDT101679
16.	VAISHAK K	SDT101230
<b>Candidates shortlisted for the selection against seats reserved for SC</b>		
17.	ANJANA K K	SDT101962
18.	SAYAHNA S BABU	SDT101989

3. लघुसूचीगत किए गए उम्मीदवारों के मूल प्रमाणपत्रों को शामिल होने के समय सत्यापित किया जाएगा। चयन के लिए उपरोक्त लघुसूची पूर्ण रूप से अस्थायी है, जो आयु, योग्यता, अनुभव, जाति और चिकित्सा स्वस्थता के प्रमाण में मूल प्रमाणपत्रों के सत्यापन के अधीन है। प्रमाणपत्र सत्यापन/कार्यभार ग्रहण करते समय, यदि लघुसूचीगत किए गए उम्मीदवार पात्रता आवश्यकताओं को पूरा नहीं करते पाए जाते हैं, या मूल प्रमाणपत्र प्रस्तुत करने में विफल रहते हैं या यदि किसी भी स्तर पर यह पाया जाता है कि उम्मीदवारों द्वारा दी गई कोई भी जानकारी गलत है, तो उम्मीदवार चयन के लिए विचार नहीं किया जाएगा और बिना किसी सूचना के उम्मीदवारी रद्द/अस्वीकार कर दी जाएगी।

Original Certificates of the shortlisted candidates shall be verified at the time of joining. The above shortlist for selection is purely provisional subject to verification of original certificates in proof of age, qualification, caste and medical fitness. At the time of certificate verification/joining, if the candidates short-listed are found not meeting the eligibility requirements or fail to produce certificates in original or if at any stage, it is found that any information furnished by the candidate is false/incorrect or there has been suppression of facts and information, the candidate shall not be considered for selection and candidature will be cancelled/rejected without further notice.

4. आगे का विवरण अस्थायी रूप से लघुसूचीगत उम्मीदवारों को ई-मेल द्वारा अलग से बताई जाएगी।  
Further details shall be communicated to the provisionally shortlisted candidates separately by email.
5. आगे किसी स्पष्टीकरण के लिए, कृपया ई-मेल [career.contract@cochinshipyard.in](mailto:career.contract@cochinshipyard.in) द्वारा हमें संपर्क करें।  
For any further clarification, please contact us via e-mail [career.contract@cochinshipyard.in](mailto:career.contract@cochinshipyard.in).

Sd/-  
सहायक महाप्रबंधक (मानव संसाधन)  
ASSISTANT GENERAL MANAGER (HR)